\ -

" "

/ PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAsa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA
..

ATO ~e 143,. DE ~1, DE MARÇO DE" 2009
"

. '.'

. O PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERAL DAS!!

RE;GIÃO, no uso das atribuições que lhe confére o art. 16, inciso XXIVdo
, '

Regimento Interno, com'éiredação dada pE;)laEmendaJ\egimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com, fundamento no artigó 96, incisol, alínea "b", da

J

Constituição Federal, resolve:

. ,

N O ME A R a servidoraTELMALlSOTDEMIR~DA, Mat
524:°, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro~~au, Seção

. ,

. Judiçiária do Paraná, ora em exercício provisório neste Tribunal para exercer o
cargo em comissão de Diretor da Divisão de processamento das Causas de
Competência da 4ã Turma, .Código CJ-t, ~a Secretaria Judiciária, em razão da
exoneração de,LlSIANERODRIGUESCAVALCANTI.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-$E.CUMPRA-SE. -

RGEL DE FARIA
NTE